

Cafe Clarks ApS
Vesterhavnen 80
5800 Nyborg
CVR-nr. 33164483

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2017

Dirigent

Navn: Jalal Melham

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cafe Clarks ApS
Vesterhavnen 80
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33164483

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

E-mail: jalal-melhem@hotmail.dk

Direktion

Jalal Melhem

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af restaurant og lignende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.575.388	1.401
Personaleomkostninger	1	(1.045.051)	(886)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.656)</u>	<u>(74)</u>
Driftsresultat		449.681	441
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.570)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		438.111	427
Skat af årets resultat	4	<u>(87.557)</u>	<u>(98)</u>
Årets resultat		<u>350.554</u>	<u>329</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>247.154</u>	<u>228</u>
		<u>350.554</u>	<u>329</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.841	179
Indretning af lejede lokaler		50.427	34
Materielle anlægsaktiver	5	166.268	213
Deposita		41.500	42
Finansielle anlægsaktiver		41.500	42
Anlægsaktiver		207.768	255
Fremstillede varer og handelsvarer		37.400	37
Varebeholdninger		37.400	37
Andre tilgodehavender		10.940	20
Periodeafgrænsningsposter		12.831	10
Tilgodehavender		23.771	30
Likvide beholdninger		1.148.982	860
Omsætningsaktiver		1.210.153	927
Aktiver		1.417.921	1.182

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		851.002	604
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>1.034.402</u>	<u>785</u>
Udskudt skat		<u>15.755</u>	<u>27</u>
Hensatte forpligtelser		<u>15.755</u>	<u>27</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.779	48
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.290	14
Skyldig selskabsskat		80.930	72
Anden gæld		<u>222.765</u>	<u>236</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>367.764</u>	<u>370</u>
Gældsforpligtelser		<u>367.764</u>	<u>370</u>
Passiver		<u>1.417.921</u>	<u>1.182</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	603.848	101.200	785.048
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	247.154	103.400	350.554
Egenkapital ultimo	80.000	851.002	103.400	1.034.402

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.013.674	853
Pensioner	4.533	4
Andre omkostninger til social sikring	10.306	18
Andre personaleomkostninger	16.538	11
	1.045.051	886
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.656	74
	80.656	74
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.570	14
	11.570	14
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	98.930	110
Ændring af udskudt skat	(11.373)	(10)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2)
	87.557	98

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	313.903	55.370
Tilgange	0	34.006
Kostpris ultimo	313.903	89.376
Af- og nedskrivninger primo	(135.281)	(21.074)
Årets afskrivninger	(62.781)	(17.875)
Af- og nedskrivninger ultimo	(198.062)	(38.949)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.841	50.427
	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	65.600	63.800
